

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200003054

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : ECOS SPA	Rut : 76.339.291-0
Dirección : COMANDANTE WHITESIDE 4903 OF. 511 SAN MIGUEL SANTIAGO	
Teléfono : 228953705	Contacto : RODOLFO CASTRO
Fax : 0	E-Mail : VENTAS@SOLARDEPORTES.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
15	UNIDAD	BALON BASQUEBOL N° 6 MOLTEN BG 2000 GR NARANJA GOMA	11,521.01	172,815.15
15	UNIDAD	BALON HANBOL N° 1 MOLTEN CUERO ADECUADO PARA PARTIDOS Y ENTRENAMIENTO TAMAÑO Y PESO OFICIAL APROBADO POR LA IHF	19,647.06	294,705.90
15	UNIDAD	BALON FUTSAL BABY FUTBOL MITRE NEW IMPEL	19,647.06	294,705.90
15	UNIDAD	BALON FUTSAL BABY FUTBOL MITRE NEW IMPEL	22,789.92	341,848.80
15	UNIDAD	BALON VOLEIBOL MKASA V33DW	32,487.39	487,310.85
20	UNIDAD	PETO TRAIN MALLA AMARILLO TRAIN S	3,025.21	60,504.20
20	UNIDAD	PETO TRAIN MALLA NARANJO TRAIN "L"	3,025.21	60,504.20
20	UNIDAD	PETO TRAIN MALLA VERDE TRAIN "L"	3,025.21	60,504.20
7	UNIDAD	BOLSO BALONERO CAFU CARRYBALL 15 BALONES	14,352.94	100,470.58
5	UNIDAD	MESA PING PONG PROFESIONAL AGM PATAS EN TUBO DE ACERO DE 1 MARCO ESTRUCTURAL BAJO CUBIERTA EN PERFIL RESCTANGULAR DE 35X15 MM CUBIERTA MDF EN 15MM PUNTADA AZUL Y BARNIZADA EN ACRILICO UV RUEDAS DE 10MM EN POLIPROPILENO RED REGULABLE EN ALTURA Y TENSION USO NO INTERPERIE LARGO CM ANCHO 152 CM ALTO 76	244,218.49	1,221,092.45
50	UNIDAD	CUERDA PARA SALTO 10MM 3 MTS CUERDA SIN MANILLAS	3,193.28	159,664.00
4	UNIDAD	ESCALA VELOCIDAD TRAIN 8 METROS 17 PELDAÑOS	18,663.87	74,655.48
4	UNIDAD	ESCALERILLA 8 PELDAÑOS 4 MT	8,117.65	32,470.60
2	UNIDAD	ELASTICO PLANO DEMARCATORIO ANCHO 5 CM ROLLO 50 MT COLOR NARANJO FLUOR	17,563.03	35,126.06
2	UNIDAD	ESLASTICO PLANO DEMARCATORIO ANCHO 5 CM ROLLO 50 MT COLOR VERDE FLUOR	17,563.03	35,126.06
15	UNIDAD	BALON FUTBOL N°5 MITRE IMPEL MAX CONFIGURACION DE 30 PANELES PARA UNA MAYOR CONSISTENCIA EN EL ENTRENAMIENTO IDEAL PARA CLIMAS VARIADOS MAYOR DURABILIDAD	19,857.14	297,857.10
3	UNIDAD	BALON VOLEIBOL N°5 MOLTEN VSM 5000 FLITETEC OFICIAL FIVB	85,630.25	256,890.75
3	UNIDAD	BALON HAMBOL N° 2 MOLTEN SERIE 5001 CUERO POLITURENO ULTRA SOFT DE GRAN AGARRE CISIDA A MANO TAMAÑO Y PESO OFICIAL APROBADO POR LA IHF BALON OFICIAL DE COMPETENCIA INTENACIONAL	59,605.04	178,815.12
3	UNIDAD	BALONHAMBOL N°3 MOLTEN SERIE 5001 CUERO POLIUTIRENO ULTRA SOFT CON GRAN AGARRE	64,109.24	192,327.72
2	UNIDAD	BOMBIN AZUL METAL CON MARCADOR DE PRESION DOBLE PIE PARA MAYOR ESTABILIDAD ADAPTADORES PARA DISTINTOS TIPO DE VALVULAS LARGO LA BOMBA 53 CM ALTURA 62 CM	11,394.96	22,789.92
2	UNIDAD	BOMBIN MOLTEN	7,554.62	15,109.24
2	UNIDAD	RED DE VOLEIBOL COMPETITION BANDA EN LO 4 COSTADOS CABLE DE ACERO ARRIBA Y ABAJO TENSORES LATERALES CALIDAD PROFESIONAL TAMAÑO OFICIAL MATERIAL POLIPROLITENA PROTECCION CONTRA RAYOS UV	106,638.66	213,277.32
5	UNIDAD	SIVATO FOX40 CLASSIC OFICIAL CON CORDON COLOR NEGRO 115 DB	10,361.34	51,806.70

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	SLBATO MOLTEN PARA ALBITRAJE CON CORDEL	4,697.48	23,487.40

Glosa MEMO SEP N° 1293 ORD N° 203 "ESCUELA BASICA REPUBLICA DE CHILE D-54"

Sub-Total	4.683.866
Des cuenta	
Monto Neto	4.683.866
Iva 19%	889.934
Total	5.573.800

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 19/11/2022
Forma de Despacho ESCUELA BASICA D-54 "REPUBLICA DE CHILE", EL LITIO N° 4263 VILLA LOS YACIMIENTOS 552339750
Documento de Origen MEMO SEP N° 1293 ORD N° 203 "ESCUELA BASICA REPUBLICA
Cuenta Presupuestaria 2152204012001001
Area de Gestión S.E.P.







ANTHONY JUANIS CHAMA
ADQUISICIONES SEP
CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION
JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS
JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO